
        ZARZĄDZENIE Nr 37/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  26 kwietnia 2010 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie, Zespołu Szkół w 
Halinowie i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), uchwały 
Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów na 
2010rok oraz Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 36/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na 2010 
rok. 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
        § 1 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 204 367,40 26 000,00 6 230 367,40

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 532 379,00 26 000,00 4 558 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -100,00 179 900,00

    4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 26 000,00 28 000,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 100,00 100,00 200,00

758     Różne rozliczenia 180 600,00 - 29 750,00 150 850,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 180 500,00 - 29 750,00 150 750,00

    4810 Rezerwy 140 500,00 - 29 750,00 110 750,00

801     Oświata i wychowanie 12 489 782,00 2 824,00 12 493 282,00

  80101   Szkoły podstawowe 7 070 720,00 2 824,00 7 073 544,00

    4270 Zakup usług remontowych 
(ZS-P Okuniew) 120 919,00 3 500,00 124 419,00

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
( ZS Halinów) 

222 715,00 - 676,00 222 039,00

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 508 079,00 - 138,00 507 941,00

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
(ZS Halinów) 

21 296,00 - 138,00 21 158,00

  80104   Przedszkola  1 366 960,00 - 168,00 1 366 792,00

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
( ZS Halinów) 

25 615,00 - 168,00 25 447,00

  80110   Gimnazja 2 937 410,00 1 034,00 2 938 444,00

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
(ZS Halinów) 

6 600,00 334,00 6 934,00

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
(ZS Halinów) 

101 710,00 700,00 102 410,00



  80113   Dowożenie uczniów do szkół 387 550,00 - 52,00 387 498,00

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
(ZS Halinów) 

1 100,00 - 52,00 1 048,00

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 173 399,00 0,00 173 399,00

  85401   Świetlice szkolne 156 035,00 0,00 156 035,00

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
(ZS Halinów) 

1 100,00 69,00 1 169,00

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
(ZS Halinów) 

7 615,00 - 69,00 7 546,00

926 Kultura fizyczna i sport 65 000,00 250,00 65 250,00

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 12 000,00 250,00 12 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 250,00 750,00

Razem: 34 918 375,16 0,00 34 918 375,16
 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 34 918 375,16zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 301 061,16zł,  tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

b) wydatki majątkowe- 7 617 314,00zł 

      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 37/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 roku w 
sprawie zmian w budżecie na 2010 rok. 

Zamiany dokonane w planie wydatków budżetowych na 2010 rok mają na celu zapewnić prawidłową 
realizację wydatków bieżących. Zmiany w dziale 801 dokonane są na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w 
Halinowie. Rezerwę ogólną przeznaczono na wydatki bieżące: - w rozdz. 75023- kwota 26 000,00zł, w 
rozdz.80101- kwota 3 500,00zł ( Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - § 4270), w rozdz. 92605- 
kwota 250,00zł. 


